
Федерация спортивного плавания Хабаровского края
Клуб ветеранов плавания «Мастер ДВ»

Кубок Дальнего Востока по плаванию в категории «Мастерс»
г. Хабаровск, бассейн Фитнес-клуба «Наутилус-Южный», 29-30 октября 2016 г.

Автоматическая электронная система хронометрирования: «ALGE TIMING SWIM – 2000».

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

День 1 - 29.10.2016 г.
место год лет группа клуб город время очки

50 н/сп мужчины
Абсолютное первенство

1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 36,88 588

Категория 60-64
1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 36,88 588

50 н/сп женщины
Абсолютное первенство

1 МАКАШЕВА, Светлана 1975 41 D лично Хабаровск 45,8 288
2 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 35 C Мастер ДВ Хабаровск 47,03 254
3 ФЕДИНА, Ольга 1972 44 D Наутилус Хабаровск 1.00,53 125
4 СТЕПАНЮК, Александра 1943 73 J лично Хабаровск 1.35,81 73

Категория 35-39
1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 35 C Мастер ДВ Хабаровск 47,03 254

Категория 40-44
1 МАКАШЕВА, Светлана 1975 41 D лично Хабаровск 45,8 288
2 ФЕДИНА, Ольга 1972 44 D Наутилус Хабаровск 1.00,53 125

Категория 70-74
1 СТЕПАНЮК, Александра 1943 73 J лично Хабаровск 1.35,81 73

50 баттерфляй мужчины
Абсолютное первенство

1 КИМ, Максим 1987 29 A Наутилус Хабаровск 28,45 591
2 УХОВ, Леонид 1960 56 G Наутилус Хабаровск 32,97 548
3 КУЛЕНКОВ, Андрей 1962 54 F Наутилус Хабаровск 34,44 451
4 ТИРОН, Николай 1972 44 D Мастер ДВ Хабаровск 32,75 433
5 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 58 G Мастер ДВ Хабаровск 36,19 414
6 ЕРОШИН, Сергей 1984 32 B Мастер ДВ Хабаровск 35,82 314

Категория 25-29
1 КИМ, Максим 1987 29 A Наутилус Хабаровск 28,45 591

Категория 30-34
1 ЕРОШИН, Сергей 1984 32 B Мастер ДВ Хабаровск 35,82 314

Категория 40-44
1 ТИРОН, Николай 1972 44 D Мастер ДВ Хабаровск 32,75 433

Категория 50-54
1 КУЛЕНКОВ, Андрей 1962 54 F Наутилус Хабаровск 34,44 451

Категория 55-59
1 УХОВ, Леонид 1960 56 G Наутилус Хабаровск 32,97 548
2 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 58 G Мастер ДВ Хабаровск 36,19 414

50 баттерфляй женщины
Абсолютное первенство

1 ШАТОХИНА, Елена 1985 31 B лично Хабаровск 37,93 386
2 ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E Мастер ДВ Биробиджан 44,1 296

Категория 30-34



1 ШАТОХИНА, Елена 1985 31 B лично Хабаровск 37,93 386
Категория 45-49

1 ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E Мастер ДВ Биробиджан 44,1 296

100 брасс мужчины
Абсолютное первенство

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск 1.17,70 518
2 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск 1.21,18 477
3 ПОТВОРОВ, Олег 1947 69 I лично Хабаровск 2.01,90 270
4 ХОМЯК, Александр 1980 36 C Наутилус Хабаровск 1.39,16 249

Категория 35-39
1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск 1.17,70 518
2 ХОМЯК, Александр 1980 36 C Наутилус Хабаровск 1.39,16 249

Категория 40-44
1 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск 1.21,18 477

Категория 65-69
1 ПОТВОРОВ, Олег 1947 69 I лично Хабаровск 2.01,90 270

100 брасс женщины
Абсолютное первенство

1 УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 26 A лично Хабаровск 1.27,21 521

Категория 25-29
1 УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 26 A лично Хабаровск 1.27,21 521

200 комплекс мужчины
Абсолютное первенство

1 ДУБРОВИН, Олег 1989 27 A Наутилус Хабаровск 2.20,50 666

Категория 25-29
1 ДУБРОВИН, Олег 1989 27 A Наутилус Хабаровск 2.20,50 666

200 комплекс женщины
Абсолютное первенство

1 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 28 A Наутилус Хабаровск 3.04,36 434

Категория 25-29
1 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 28 A Наутилус Хабаровск 3.04,36 434

200 н/сп мужчины
Абсолютное первенство

1 ДУБРОВИН, Олег 1989 27 A Наутилус Хабаровск 2.31,79 516
2 ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск 3.33,54 232
3 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 44 D Мастер ДВ Хабаровск 3.36,39 204

Категория 25-29
1 ДУБРОВИН, Олег 1989 27 A Наутилус Хабаровск 2.31,79 516

Категория 40-44
1 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 44 D Мастер ДВ Хабаровск 3.36,39 204

Категория 45-49
1 ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск 3.33,54 232

800 в/с мужчины
Абсолютное первенство

1 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 62 H лично Уссурийск 12.52,45 447
2 КОРНИКОВ, Алексей 1974 42 D лично Амурск 11.39,57 387
3 МАКАРОВ, Ян 1974 42 D Мастер ДВ Хабаровск 13.07,97 270
4 ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск 13.47,15 259



Категория 40-44
1 КОРНИКОВ, Алексей 1974 42 D лично Амурск 11.39,57 387
2 МАКАРОВ, Ян 1974 42 D Мастер ДВ Хабаровск 13.07,97 270

Категория 45-49
1 ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск 13.47,15 259

Категория 60-64
1 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 62 H лично Уссурийск 12.52,45 447

800 в/с женщины
Абсолютное первенство

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 35 C Мастер ДВ Хабаровск 14.17,62 270
2 КУКСЕНКО, Раиса 1947 69 I лично Горный 27.45,62 79

Категория 35-39
1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 35 C Мастер ДВ Хабаровск 14.17,62 270

Категория 65-69
1 КУКСЕНКО, Раиса 1947 69 I лично Горный 27.45,62 79

100 в/с мужчины
Абсолютное первенство

1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 1.08,96 612
2 ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B Наутилус Хабаровск 59,05 591
3 ГАГАРИН, Иван 1989 27 A Наутилус Хабаровск 58,12 590
4 НАУМКИН, Артем 1985 31 B Мастер ДВ Хабаровск 1.01,31 503
5 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 61 H Мастер ДВ Комсомольск 1.15,49 466
6 ЕРОШИН, Сергей 1984 32 B Мастер ДВ Хабаровск 1.12,12 342
7 ГРЕЧКИН, Николай 1947 69 I Мастер ДВ Комсомольск 1.36,57 246
8 ПОТВОРОВ, Олег 1947 69 I лично Хабаровск 1.53,31 152

Категория 25-29
1 ГАГАРИН, Иван 1989 27 A Наутилус Хабаровск 58,12 590

Категория 30-34
1 ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B Наутилус Хабаровск 59,05 591
2 НАУМКИН, Артем 1985 31 B Мастер ДВ Хабаровск 1.01,31 503
3 ЕРОШИН, Сергей 1984 32 B Мастер ДВ Хабаровск 1.12,12 342

Категория 60-64
1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 1.08,96 612
2 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 61 H Мастер ДВ Комсомольск 1.15,49 466

Категория 65-69
1 ГРЕЧКИН, Николай 1947 69 I Мастер ДВ Комсомольск 1.36,57 246
2 ПОТВОРОВ, Олег 1947 69 I лично Хабаровск 1.53,31 152

100 в/с женщины
Абсолютное первенство

1 ФЕДИНА, Ольга 1972 44 D Наутилус Хабаровск 1.59,88 116
2 КУКСЕНКО, Раиса 1947 69 I лично Горный 3.01,37 65

Категория 40-44
1 ФЕДИНА, Ольга 1972 44 D Наутилус Хабаровск 1.59,88 116

Категория 65-69
1 КУКСЕНКО, Раиса 1947 69 I лично Горный 3.01,37 65

Эстафета 4х50 в/с смешанная

1 "Хабаровск-Мастер" (120-159 лет) 2.04,99 539
БАЛЫКОВ, Алексей 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск
ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск
ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E Мастер ДВ Биробиджан
УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 26 A лично Хабаровск



2 "Хабаровск-Наутилус" (120-159 лет) 2.16,28 416
ДУБРОВИН, Олег 1989 27 A Наутилус Хабаровск
ДУБРОВИНА, Надежда 1988 28 A Наутилус Хабаровск
СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 32 B Наутилус Хабаровск
НИКОЛАЕВ, Юрий 1975 41 D Наутилус Хабаровск

Эстафета 4х50 в/с мужчины

1 "Юность" (120-159 лет) 1.54,04 574
ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск
НАУМКИН, Артем 1985 31 B Мастер ДВ Хабаровск
ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B Наутилус Хабаровск
УХОВ, Леонид 1960 56 G Наутилус Хабаровск

2 "Молодцы" (200-239 лет) 2.07,65 509
БАЛЫКОВ, Алексей 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск
ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 58 G Мастер ДВ Хабаровск
МАКАРОВ, Ян 1974 42 D Мастер ДВ Хабаровск
МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 61 H Мастер ДВ Комсомольск

3 "Кремень" (160-199 лет) 2.13,28 381
ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск
ЕРОШИН, Сергей 1984 32 B Мастер ДВ Хабаровск
КОРНИКОВ, Алексей 1974 42 D лично Амурск
МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 62 H лично Уссурийск

День 2 - 30.10.2016 г.
место год лет группа клуб город время очки

50 в/ст мужчины
Абсолютное первенство

1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 30,03 641
2 ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B Наутилус Хабаровск 26,45 605
3 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 58 G Мастер ДВ Хабаровск 29,81 602
4 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 61 H Мастер ДВ Комсомольск 34,28 431
5 КРИВОКОНЬ, Алексей 1970 46 E лично Хабаровск 32,33 401
6 КИРЕЕВ, Александр 1961 55 G Мастер ДВ Комсомольск 34,23 398
7 ТИРОН, Николай 1972 44 D Мастер ДВ Хабаровск 32,44 376
8 ИСЛАМОВ, Алексей 1975 41 D Наутилус Хабаровск 34,5 312
9 ГРЕЧКИН, Николай 1947 69 I Мастер ДВ Комсомольск 40,65 293

10 НИКОЛАЕВ, Юрий 1975 41 D Наутилус Хабаровск 39,56 207

Категория 30-34
1 ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B Наутилус Хабаровск 26,45 605

Категория 40-44
1 ТИРОН, Николай 1972 44 D Мастер ДВ Хабаровск 32,44 376
2 ИСЛАМОВ, Алексей 1975 41 D Наутилус Хабаровск 34,5 312
3 НИКОЛАЕВ, Юрий 1975 41 D Наутилус Хабаровск 39,56 207

Категория 45-49
1 КРИВОКОНЬ, Алексей 1970 46 E лично Хабаровск 32,33 401

Категория 55-59
1 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 58 G Мастер ДВ Хабаровск 29,81 602
2 КИРЕЕВ, Александр 1961 55 G Мастер ДВ Комсомольск 34,23 398

Категория 60-64
1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 30,03 641
2 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 61 H Мастер ДВ Комсомольск 34,28 431

Категория 65-69
1 ГРЕЧКИН, Николай 1947 69 I Мастер ДВ Комсомольск 40,65 293

50 в/ст женщины
Абсолютное первенство



1 ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 35 C Наутилус Хабаровск 28,98 738
2 ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск 31,8 624
3 КРЫЛОВА, Анна 1982 34 B лично Хабаровск 32,34 488
4 ШАТОХИНА, Елена 1985 31 B лично Хабаровск 33,31 447
5 БАБАЕВА, Татьяна 1969 47 E Тройка Сочи 35,35 441
6 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 35 C Мастер ДВ Хабаровск 35,22 411
7 ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E Мастер ДВ Биробиджан 36,27 408
8 ФЕДИНА, Ольга 1972 44 D Наутилус Хабаровск 51,15 140
9 КУКСЕНКО, Раиса 1947 69 I лично Горный 1.19,81 65

Категория 30-34
КРЫЛОВА, Анна 1982 34 B лично Хабаровск 32,34 488

1 ШАТОХИНА, Елена 1985 31 B лично Хабаровск 33,31 447
Категория 35-39

1 ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 35 C Наутилус Хабаровск 28,98 738
2 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 35 C Мастер ДВ Хабаровск 35,22 411

Категория 40-44
1 ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск 31,8 624
2 ФЕДИНА, Ольга 1972 44 D Наутилус Хабаровск 51,15 140

Категория 45-49
1 БАБАЕВА, Татьяна 1969 47 E Тройка Сочи 35,35 441
2 ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E Мастер ДВ Биробиджан 36,27 408

Категория 65-69
1 КУКСЕНКО, Раиса 1947 69 I лично Горный 1.19,81 65

50 брасс мужчины
Абсолютное первенство

1 ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B Наутилус Хабаровск 32,9 661
2 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск 33,47 620
3 ИСЛАМОВ, Алексей 1975 41 D Наутилус Хабаровск 39,95 373

Категория 30-34
1 ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B Наутилус Хабаровск 32,9 661

Категория 35-39
1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск 33,47 620

Категория 40-44
1 ИСЛАМОВ, Алексей 1975 41 D Наутилус Хабаровск 39,95 373

50 брасс женщины
Абсолютное первенство

1 БАБАЕВА, Татьяна 1969 47 E Тройка Сочи 44,21 462
2 СТЕПАНЮК, Александра 1943 73 J лично Хабаровск 1.36,18 99

Категория 45-49
1 БАБАЕВА, Татьяна 1969 47 E Тройка Сочи 44,21 462

Категория 70-74
1 СТЕПАНЮК, Александра 1943 73 J лично Хабаровск 1.36,18 99

100 к/пл мужчины
Абсолютное первенство

1 УХОВ, Леонид 1960 56 G Наутилус Хабаровск 1.15,76 622
2 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск 1.15,15 470
3 МАКАРОВ, Ян 1974 42 D Мастер ДВ Хабаровск 1.20,65 380

Категория 40-44
1 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск 1.15,15 470
2 МАКАРОВ, Ян 1974 42 D Мастер ДВ Хабаровск 1.20,65 380

Категория 55-59
1 УХОВ, Леонид 1960 56 G Наутилус Хабаровск 1.15,76 622



100 к/пл женщины
Абсолютное первенство

1 ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 35 C Наутилус Хабаровск 1.20,60 546
2 ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E Мастер ДВ Биробиджан 1.33,13 387
3 КАКУРИНА, Галина 1969 47 E Мастер ДВ Комсомольск 1.33,82 379
4 МАКАШЕВА, Светлана 1975 41 D лично Хабаровск 1.33,34 361

Категория 35-39
1 ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 35 C Наутилус Хабаровск 1.20,60 546

Категория 40-44
1 МАКАШЕВА, Светлана 1975 41 D лично Хабаровск 1.33,34 361

Категория 45-49
1 ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E Мастер ДВ Биробиджан 1.33,13 387
2 КАКУРИНА, Галина 1969 47 E Мастер ДВ Комсомольск 1.33,82 379

200 брасс мужчины
Абсолютное первенство

1 ХОМЯК, Александр 1980 36 C Наутилус Хабаровск 3.35,41 264
2 СЫЗРАНОВ, Николай 1976 40 D Наутилус Хабаровск 4.18,44 159

Категория 35-39
1 ХОМЯК, Александр 1980 36 C Наутилус Хабаровск 3.35,41 264

Категория 40-44
1 СЫЗРАНОВ, Николай 1976 40 D Наутилус Хабаровск 4.18,44 159

200 брасс женщины
Абсолютное первенство

1 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 28 A Наутилус Хабаровск 3.09,22 538

Категория 25-29
1 ДУБРОВИНА, Надежда 1988 28 A Наутилус Хабаровск 3.09,22 538

200 в/с мужчины
Абсолютное первенство

1 ДУБРОВИН, Олег 1989 27 A Наутилус Хабаровск 2.05,51 666
2 ГАГАРИН, Иван 1989 27 A Наутилус Хабаровск 2.10,50 592
3 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 62 H лично Уссурийск 2.52,60 435
4 ИЛЬИНЫХ, Александр 1987 29 A Наутилус Хабаровск 2.29,96 390
5 ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск 3.35,05 158

Категория 25-29
1 ДУБРОВИН, Олег 1989 27 A Наутилус Хабаровск 2.05,51 666
2 ГАГАРИН, Иван 1989 27 A Наутилус Хабаровск 2.10,50 592
3 ИЛЬИНЫХ, Александр 1987 29 A Наутилус Хабаровск 2.29,96 390

Категория 45-49
1 ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск 3.35,05 158

Категория 60-64
1 МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 62 H лично Уссурийск 2.52,60 435

200 в/ст женщины
Абсолютное первенство

1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 47 E Мастер ДВ Комсомольск 2.45,84 500
2 СТЕПАНЮК, Александра 1943 73 J лично Хабаровск 6.31,84 87
3 КУКСЕНКО, Раиса 1947 69 I лично Горный 6.35,83 68

Категория 45-49
1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 47 E Мастер ДВ Комсомольск 2.45,84 500

Категория 65-69
1 КУКСЕНКО, Раиса 1947 69 I лично Горный 6.35,83 68

Категория 70-74



1 СТЕПАНЮК, Александра 1943 73 J лично Хабаровск 6.31,84 87

100 н/сп мужчины
Абсолютное первенство

1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 1.22,40 560
2 ДУБРОВИН, Олег 1989 27 A Наутилус Хабаровск 1.07,43 537

Категория 25-29
1 ДУБРОВИН, Олег 1989 27 A Наутилус Хабаровск 1.07,43 537

Категория 60-64
1 ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 1.22,40 560

100 н/сп женщины
Абсолютное первенство

1 УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 26 A лично Хабаровск 1.18,50 518
2 ФЕДИНА, Ольга 1972 44 D Наутилус Хабаровск 2.21,25 102

Категория 25-29
1 УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 26 A лично Хабаровск 1.18,50 518

Категория 40-44
1 ФЕДИНА, Ольга 1972 44 D Наутилус Хабаровск 2.21,25 102

Эстафета 4х50 комбинированная смешанная

1 "Хабаровск-Мастер" (120-159 лет) 2.10,12 593
ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск
ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B Наутилус Хабаровск
ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск
ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 35 C Наутилус Хабаровск

2 Хабаровск-Наутилус" (100-119 лет) 2.12,69 590
ГАГАРИН, Иван 1989 27 A Наутилус Хабаровск
ДУБРОВИН, Олег 1989 27 A Наутилус Хабаровск
ДУБРОВИНА, Надежда 1988 28 A Наутилус Хабаровск
ШАТОХИНА, Елена 1985 31 B лично Хабаровск

3 "Крылья" (120-159 лет) 2.21,58 460
БАЛЫКОВ, Алексей 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск
МАКАРОВ, Ян 1974 42 D Мастер ДВ Хабаровск
КРЫЛОВА, Анна 1982 34 B лично Хабаровск
УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 26 A лично Хабаровск

4 "ДВ-Мастер" (200-239 лет) 2.37,71 452
КИРЕЕВ, Александр 1961 55 G Мастер ДВ Комсомольск
МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 61 H Мастер ДВ Комсомольск
АЛИФАНОВА, Оксана 1969 47 E Мастер ДВ Комсомольск
БАБАЕВА, Татьяна 1969 47 E Тройка Сочи

5 "Номер 1" (160-199 лет)
ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск 2.38,66 393
УХОВ, Леонид 1960 56 G Наутилус Хабаровск
КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 35 C Мастер ДВ Хабаровск
ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E Мастер ДВ Биробиджан

6 "Энергия" (200-239 лет) 2.57,30 318
ГРЕЧКИН, Николай 1947 69 I Мастер ДВ Комсомольск
МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 62 H лично Уссурийск
КАКУРИНА, Галина 1969 47 E Мастер ДВ Комсомольск
МАКАШЕВА, Светлана 1975 41 D лично Хабаровск



Эстафета 4х50 комбинированная мужская

1 "Молодцы" (200-239 лет) 2.29,29 446
БАЛЫКОВ, Алексей 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск
ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 58 G Мастер ДВ Хабаровск
МАКАРОВ, Ян 1974 42 D Мастер ДВ Хабаровск
МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 61 H Мастер ДВ Комсомольск

2 "Хабаровск-1" (160-199 лет) 2.23,40 427
ГОРШКОВ, Александр 1967 49 E Мастер ДВ Хабаровск
ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск
ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B Наутилус Хабаровск
ТИРОН, Николай 1972 44 D Мастер ДВ Хабаровск

Командное первенство

1 "Хабаровск-Мастер" 10394
ХАЛАЗИЙ, Наталья 1981 35 C Наутилус Хабаровск 1284
ПАТРИН, Дмитрий 1982 34 B Наутилус Хабаровск 1266
ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 37 C Мастер ДВ Хабаровск 1138
УРЮМЦЕВА, Евгения 1990 26 A лично Хабаровск 1039
ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 58 G Мастер ДВ Хабаровск 1016
БАЛЫКОВ, Алексей 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск 947
ПЕРОВА, Альвина 1969 47 E Мастер ДВ Биробиджан 795
МАКАРОВ, Ян 1974 42 D Мастер ДВ Хабаровск 650
ТАРАСЕНКО, Евгения 1973 43 D Мастер ДВ Хабаровск 624
НАУМКИН, Артем 1985 31 B Мастер ДВ Хабаровск 503
ЭСТАФЕТЫ (4х50 в/ст смеш., 4х50 комб. смеш.) 1132

2 "Хабаровск-Наутилус" 8184
ДУБРОВИН, Олег 1989 27 A Наутилус Хабаровск 1332
ГАГАРИН, Иван 1989 27 A Наутилус Хабаровск 1182
ДУБРОВИНА, Надежда 1988 28 A Наутилус Хабаровск 972
ШАТОХИНА, Елена 1985 31 B лично Хабаровск 833
ТИРОН, Николай 1972 44 D Мастер ДВ Хабаровск 809
ИСЛАМОВ, Алексей 1975 41 D Наутилус Хабаровск 685
ХОМЯК, Александр 1980 36 C Наутилус Хабаровск 513
КУЛЕНКОВ, Андрей 1962 54 F Наутилус Хабаровск 451
КРИВОКОНЬ, Алексей 1970 46 E лично Хабаровск 401
СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 32 B Наутилус Хабаровск 0
ЭСТАФЕТЫ (4х50 в/ст смеш., 4х50 комб. смеш.) 1006

3 "ДВ-Мастер" 7760
ГАЛАКТИОНОВ, Игорь 1955 61 H МКМП Владивосток 1253
УХОВ, Леонид 1960 56 G Наутилус Хабаровск 1170
БАБАЕВА, Татьяна 1969 47 E Тройка Сочи 903
МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 61 H Мастер ДВ Комсомольск 897
МОСКАЛЕНКО, Сергей 1954 62 H лично Уссурийск 882
ГРЕЧКИН, Николай 1947 69 I Мастер ДВ Комсомольск 539
АЛИФАНОВА, Оксана 1969 47 E Мастер ДВ Комсомольск 500
КИРЕЕВ, Александр 1961 55 G Мастер ДВ Комсомольск 398
КОРНИКОВ, Алексей 1974 42 D лично Амурск 387
КАКУРИНА, Галина 1969 47 E Мастер ДВ Комсомольск 379
ЭСТАФЕТЫ (4х50 комб. смеш.) 452

Главный судья соревнований - Ким М.А. - судья 1 категории

Главный секретарь - Макаров Я.А.

Полномочный представитель ФПМ - Тарасенко Е.С.


